tur
,
quod Comes joannes Tho-

mas
,
quafi liberi in Statu Pater-

nionis ob mortem Comitis Gu-

f

lielmi Raymundi ejus patrii f

uccelTcrat

.

C U N D A. 367

Ac demum memorix revocan-
dum cA , quod tenor privilegii

hoc indicat, quod jus luendi olim

in Henricum dc Henriqucz ex
regia donatione translatum , Co-
miti Joanni Thomx venditum s

atque concefTum fuerit per tran-

faifionem
,
qux confirmatur ad-

jefiis claufulis pro fc fuifquc hx-
redibus & fuccefToribus , & qui-

bus voluerit in perpetuum , &
ad dandum, vendendum , & alie-

nandum , &qu6d amodo Comes
Joannes Thomas Terram Pater-

nionis poffidere deberet , vigoro
privilegiorum Regis AlphonA Sc

Regis Joannis Comiti Guglielmo
Raymundo & eidem Comiti Joan-
ni Thomx conceiforum , ac a jure

luendi penitus exemptam & expe-

ditam .

Deinde vcr6 de jure luendi in

ComiteJoanne Thoma jam radi-

cato fermo fa<Au$ cA , & inferta

juris luendi cxtin(Aio atque con-

folidatio aferipta videtur : fub-

fequenter autem concluditur in

claufula ad habendum
, quod Co-

mes Joannes Thomas, fuiq: lixrc-

des & fuccefTores in perpetuum

«

& ii quos voluerit
,
poffint de ju-

re luendi vendito , atque de Ter-

ra ipfa Paternionis facere vello
fuum .

Ex quibus omnibus fit
,
qu6d

per claufulas pr» fe & quibus v»-

lutrit , & ad dandum , vendendum

& alienandum , adje^Aas in princi-

pali difpoAtiva contra&us vendi-

tionis , translativa juris luendi

conceffio non defumatur, cum de-

inde diAum cxprefsi fucrit,qu6d

jus luendi cum rei proprietate.-

con-
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3(58 DISCURSUS TERTII
confolidatum in Comite Joanne
Thoma remanere deberet : adeo-

uc non ex alio adjc(flx fuerint ,

nifi ut de Henrico Henriquez inj

e* Joannem Thomam jus luendi

transferretur , & prout Henrico

Rex antecedenter concelTeratjnon

autem ut ita translatus in Comite
Joanne Thoma confervaretur

.

Sequitur etiam ex prxmiflis,

quod facultas conceffa Comiti

Joanni Thomx & fuis, ut de juro
luendi & Terra ipfa Paternionis

facere pofTcnt libere velle fuum ,

tanquam de re propria empta ju-

flo titulo , & bona Hde acquiiita ,

non ad illum finem appofita fue-

rit , ut translative dici debeat fi-

dia conceflio : nec ut de jure luen-

di & Terra Paternionis disjun-

dlim Comes foannes Thomas &
fui difponcrc pofsent j fcd ad de-

notandum quod jam de cis unum
corpus effc(ftum erat,& de eis tan-

quam uno corpore cffc(3o, Comes
Joannes Thomas &fui difponcrc

valerent

.

Hoc autem qu6d de Terra Pa-
ternionis, cum qua jus luendi jam
confolidatum erat, Comes Joan-
nes Thomas & fui libere vello
fuum facere pofTcnt, non ita acci-